Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Manoel Douglas Soares Oliveira

E-maii: gabinetevereadorpreto&Qgmail.com

F. nm_í_?w__""' cªn?' d=

INDICAÇÃO Nº 286 /2021

Excelentissimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento
| E

MD Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
sSS

11 /O1)2L, 8. Oa,

À Mesa Diretora; M M

O VEREADOR Manoei Douglas Soares Oliveira
, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Re
gimento Interno, propor aào egrêgio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a
ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA R
UA RlBElRÃQ DO CARMO,

NO BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA, EM FR
ENTE AO NUMERO 53.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que
a pavimentação da fua se encontra

danificada, trazendo transtorno aos moradores,
uma vez que na fua exisie um grande

trafego de veículos, incluindo transporte público
coletivo.

Contando com o apoio dos nobres pares
e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Marjana, 08 de janeiro de 2021

Atenciosamente,
EE e o u o ENT EZ 10
* FA DLOS

NA VS EÇA Fs BE DS 16

P " P

E À Nx

,"'.', ” Pa fll » s

( LAA , E=c
- IERSSECT A

— MancoerBougias-Seares Oliveira
PE

Vereador

Partido Verde - PV